particularibus in dictis superioribus donationibus et mortificationibus contenta ac in prefato decreto per dictos dominos consilii promulgato de data antedicta cum ipsis pro usibus in hujusmodi specificatis et contentis et non aliter, juxta formam et tenorem earundem in perpetuum remansura. Prouiso quod dicti Prepositus Balliui Consules et Comunitas et eorum successores tenebuntur sustentare ministros apud suas ecclesias pro presenti ibidem scruiantes, et similes qualificatas personas [qui] in hujusmodi curas in posterum ordinati erunt deservire, secundum tenorem donationum et mortificationum dictis Preposito Balliuis Consulibus et Comunitati eorumque successoribus perprius ad hunc effectum factarum vt premissum est. In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus, TESTIBUS etc. apud Halyrudehous vicesimo nono die mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, et regni nostri vicesimo primo.

rents, teinds, and other profits and emoluments, particularly contained in the said former gifts and mortifications, and in the foresaid decree pronounced by the said Lords of Council of the date aforesaid, to remain with them for ever for the uses therein specified and contained, and not otherwise, according to the form and tenor of the same. Providing that the said Provost, Bailies, Councillors, and Community, and their successors, shall be held bound to support the ministers in their churches serving there at present, and similar qualified persons who shall be ordained to serve in the same cures for ever, according to the tenor of the donations and mortifications to the said Provost, Bailies, Councillors, and Community, and their successors, formerly made to this effect as is premised. IN WITNESS whereof we have commanded our great seal to be affixed to this our present charter. Witnesses etc. At Holyroodhouse, the twenty-ninth day of the month of July in the year of our Lord one thousand five hundred and eighty-seven, and the twenty-first of our reign.

## XVI.

CHARTER, commonly called "The Golden Charter," granted by King James VI., under his Great Seal, to the Provost, Bailies, Council, and Community of Edinburgh. Holyrood, 15th March 1603.

**J**ACOBUS Dei gratia Rex Scotorum : Omnibus probis hominibus tocius terre sue clericis et laicis, salutem : SCIATIS quia nos post justam et legitimam viginti quinque annorum etatem, jam diu adimpletam, peractasque omnes tam generales quam speciales nostras revocationes ; pro regia quam habemus sollicitudine considerantes insignem Civitatis nostre Edinburgene antiquitatem, quam illustrissimi felicissime memorie majores nostri in Regie Urbis dignitatem et eminentiam erexerunt et sublimarunt, tum quod civium in exteris regiones navigantium, et negotiationem exercentium cura et industria, et indefessis laboribus Regii patrimonii nostri census adauctus sit, regnum locupletatum, et subditi nostri eorum exemplo ad humaniorem cultum traducti ; caque urbs in publicis oneribus subeundis, vectigalibus et tributis pendendis, exactionibus ceterisque impositionibus prestandis maximum pre ceteris